Giessen 1256

In Pars f. 1. Rubricas. (1463)

215 x 140

allegoria v. - Eneas l. 6.

f. 4 v - f. 7 v: allegor. a. d. Pragm. sanct. beuzgl.  
venerabilis

Incipit passio pragmatica sanctionis edita per  
venerabiles collegiarios curie romane.

Vobis nuncio quod ex matrimonio contractum  
fuit per verba de futuro et cum conditione  
inter dominam pragmaticam et Nicolaum  
ppm quintum. To queritur (85R) inter scolares  
Utram istud matrimonium tenet. Super hoc dicit  
Jo. a. sup c. 30 d' qd. ap. qui sub conditione  
contrahit contractus no tenet nisi condicio impleatur  
Et postquam predicta dna vidit et audivit quod  
contractus de iure non tenet dixit quod non  
consummaret que quedam dna de die in  
diem nihil facit nisi lamentare et dicit ben  
mibi utinam essem unde exivi nupham con-  
sumentur in brevi die mei et antei mei in  
gemitibus. Sed quid figura ex passionis xpi  
quia tempore eiusdem passionis ablata sum  
primo conitium basilicense me genuit virtualiter  
et in francia nobilissima nutrita tum deinde  
temptata a nigra monacho qui talis me